
Данные выпускников по образовательным программам 5В010100 – 

«Дошкольное обучение и воспитание», 5В010200 - «Педагогика и методика 

начального обучения»  кафедры «Педагогика и психология» 

 

№ Ф.И.О. Место работы, 

должность 

Год 

выпу

ска 

 

Специаль

ность 

Адрес, 

телефо

н 

1 Бейбітқызы Ақбота НАО «Университет 

имени Шакарима города 

Семей» (магистратура) 

2021 5B010200-

Педагогика 

и методика 

начального 

обучения 

8778271

3872 

2 Вишын Гаухар ШҚО Зайсан ауданы 

бойынша білім бөлімінің 

"М.Дауленов атындағы 

мектеп-интернаты 

"КММ 

2021 5B010200-

Педагогика 

и методика 

начального 

обучения 

8708275

6501 

3 Ербұлан Гүлім 

Ербұланқызы 

Алматы қаласы 

"Қ.Қатықбаева атындағы 

№168 мектеп-гимназия" 

КММ. 

2021 5B010200-

Педагогика 

и методика 

начального 

обучения 

8777579

9885 

4 Ержан Айжан 

Тасқынқызы 

Свободное 

распределение 

2021 5B010200-

Педагогика 

и методика 

начального 

обучения 

8776734

2803 

5 Ерғалиева Айгерім 

Ерғалиқызы 

Свободное 

распределение 

2021 5B010200-

Педагогика 

и методика 

начального 

обучения 

8707997

6725 

6 Кәукенова Гүлнұр 

Ерболатқызы 

НАО «Университет 

имени Шакарима города 

Семей» 

(магистратура) 

2021 5B010200-

Педагогика 

и методика 

начального 

обучения 

8705603

3792 

7 Нургасымова  

Мадина Балғабекқызы 

 2021 5B010200-

Педагогика 

и методика 

начального 

обучения 

8747340

7120 

8 Нурлыбаева Мадина 

Орынбайқызы 

ШҚО. Семей қаласы ИП 

Назарбекова Ж.К. мини 

центр «Балдырган» 

2021 5B010200-

Педагогика 

и методика 

начального 

обучения 

8778246

8498 

9 Нұрасылова Гүлнұр 

Бақытжанқызы 

 2021 5B010200-

Педагогика 

и методика 

начального 

8747296

4126 



обучения 

1

0 

Нұрғаби Іңкәр 

Аманкелдіқызы 

Свободное 

распределение 

2021 5B010200-

Педагогика 

и методика 

начального 

обучения 

8700609

1399 

1

1 

Сейтан Лаура 

Рахымжанқызы 

Имеют ребенка 2021г.р. 

июль 

2021 5B010200-

Педагогика 

и методика 

начального 

обучения 

8702394

3105 

1

2 

Спархан Аймереке 

Түймебайқызы 

М.О. Әуезов атындағы 

Оңтүстік Қазақстан 

университеті 

(магистратура) 

2021 5B010200-

Педагогика 

и методика 

начального 

обучения 

8775067

1099 

1

3 

Тлеутаева Еркежан 

Ергазыкызы 

Свободное 

распределение 

2021 5B010200-

Педагогика 

и методика 

начального 

обучения 

8707301

4728 

1

4 

Токенова (Кумарканова 

)Бибигуль Наркеновна 

Свободное 

распределение 

2021 5B010200-

Педагогика 

и методика 

начального 

обучения 

8702891

1943 

1

5 

Тоқтарханова Айдана 

Серікжанқызы 

Имеют ребенка 2020г.р. 

июль 

2021 5B010200-

Педагогика 

и методика 

начального 

обучения 

8747617

0799 

1

6 

Хобдабайқызы  

Айдана 

Семей қ. халықты 

жұмыспен қамту 

орталығына тіркелді 

2021 5B010200-

Педагогика 

и методика 

начального 

обучения 

8747797

5041 

1

7 

Қазиева Диана 

Асқарқызы 

НАО «Университет 

имени Шакарима города 

Семей» 

(магистратура) 

2021 5B010200-

Педагогика 

и методика 

начального 

обучения 

8747437

5138 

1

8 

Қанидоллаева Тоғжан 

Алмасқызы 

НАО «Университет 

имени Шакарима города 

Семей» 

(магистратура) 

2021 5B010200-

Педагогика 

и методика 

начального 

обучения 

8707723

1098 

1

9 

Құлынтаева Алтынай 

Женістайқызы 

Абай Атындағы Қазақ 

Ұлттық педагогикалық 

Университеті 

(магистратура) 

2021 5B010200-

Педагогика 

и методика 

начального 

обучения 

8707787

8932 

2 Әбілсерік Шырын Свободное 2021 5B010200- 8777764



0 Әбілсеркқызы распределение Педагогика 

и методика 

начального 

обучения 

6004 

2

1 

Қыдырғалиева  

Айжан 

ВКО г. Семей ТОО 

«EruditKids» Детский 

сад 

2021 5B010200-

Педагогика 

и методика 

начального 

обучения 

8775830

0462 

2

2 

Аманғазы Ақбота 

Аманғазықызы 

НАО «Университет 

имени Шакарима города 

Семей» 

(магистратура) 

2021 5B010200-

Педагогика 

и методика 

начального 

обучения 

8747853

0199 

2

3 

Ұйиүнбек Таңнұр Свободное 

распределение 

2021 5B010200-

Педагогика 

и методика 

начального 

обучения 

8777856

7296 

2

4 

Авгамбаева Зарина 

Андреевна 

КГУ "Общеобразователь

ная средняя 

школа имени Чокана 

Валиханова" 

ВКО Шемонаиха 

 

2021 5B010200-

Педагогика 

и методика 

начального 

обучения 

8747338

8296 

2

5 

Вечер Дарья 

Михайловна 

ВКО г.Семей Детский 

образовательный центр 

«Маленький 

АКАДЕМИК» 

2021 5B010200-

Педагогика 

и методика 

начального 

обучения 

8777287

1201 

2

6 

Лылык Анита 

Александровна 

ВКО г.Семей Детский 

образовательный центр 

«Маленький 

АКАДЕМИК» 

2021 5B010200-

Педагогика 

и методика 

начального 

обучения 

8708538

3661 

2

7 

Оспанова Анеля Свободное 

распределение 

2021 5B010200-

Педагогика 

и методика 

начального 

обучения 

8747607

1235 

2

8 

Берікқызы Айдана ШҚО 

Аягоз ауданы «№5 

бөбекжай 

балабақшасы»КМҚК 

2021 5В010100 

Дошкольное 

обучение и 

воспитание 

8778271

7415 

2

9 

Ермаханқызы  

Гулсара 

М.О. Әуезов атындағы 

Оңтүстік Қазақстан 

университеті 

(магистратура) 

2021 5В010100 

Дошкольное 

обучение и 

воспитание 

8705677

1732 

3

0 

Куандыкова Азиза 

Ержановна 

ШҚО Семей қаласы 

№ 4 «Балдәурен» ясли-

бақшасы КМҚК 

2021 5В010100 

Дошкольное 

обучение и 

воспитание 

8700183

2316 



3

1 

Аманкелдінова 

Салтанат Қайрбекқызы 

НАО «Университет 

имени Шакарима города 

Семей» 

(магистратура) 

2021 5В010100 

Дошкольное 

обучение и 

воспитание 

8777247

7817 

3

2 

Оразбекова Венера 

Оразбекқызы 

 2021 5В010100 

Дошкольное 

обучение и 

воспитание 

8747415

7422 

3

3 

Өкенова 

ДәнияЕділқызы 

НАО «Университет 

имени Шакарима города 

Семей» 

(магистратура) 

2021 5В010100 

Дошкольное 

обучение и 

воспитание 

8775840

8435 

3

4 

Серік Ақзере 

Берікқызы 

 2021 5В010100 

Дошкольное 

обучение и 

воспитание 

8702706

1650 

3

5 

Тажмағамбетова 

Жансая Сүйеубайқызы 

 2021 5В010100 

Дошкольное 

обучение и 

воспитание 

8775286

3943 

3

6 

Тобытаева Ботагөз 

Сәбитқызы 

 2021 5В010100 

Дошкольное 

обучение и 

воспитание 

8747656

6028 

3

7 

Әділханова(Түлгабеков

а)Толғанай Қуатқызы 

909 есть 

ШҚО Жарма ауданы. 

«Жанғызтөбе орта 

мектеп-балабақша 

кешені» КММ 

2021 5В010100 

Дошкольное 

обучение и 

воспитание 

8778428

9507 

 

3

8 

Халидина Қаламқас 

Елмуратқызы 

НАО «Университет 

имени Шакарима города 

Семей» 

(магистратура) 

2021 5В010100 

Дошкольное 

обучение и 

воспитание 

8747951

1399 

3

9 

Жұмашайықова Дана 

Елікбекқызы 

Имеют ребенка 2021г.р. 

апрель 

2021 5В010100 

Дошкольное 

обучение и 

воспитание 

 

8702993

2397 

 

4

0 

Шеңгелбаева  

Айнұр Алтынбекқызы 

 2021 5В010100 

Дошкольное 

обучение и 

воспитание 

 

8775589

0674 

 

4

1 

Серікқызы Айна  2021 5В010100 

Дошкольное 

обучение и 

воспитание 

8747348

0701 

8747348

0696 

 

4

2 

Марсыбаева Арай «Балдырған» бөбекжай-

балабақшасы. Алматы 

обылысы. Кербұлақ 

ауданы. Сарыөзек ауылы 

2021 5В010100 

Дошкольное 

обучение и 

воспитание 

8702749

9069 

 

 


